
üilni,ralielatlar.  tima 1,4 Ya& 
38094 4130E CIENCIAS EXACTAS 

Av. )90109)5150 - 4400 - Salm 
791 0387)425-5408 - Fu) 10387)425-5449 

R8991408 Argenunu 

SALTA. 8 de septiembre de 2017. 

Expte. N° 19241/17. 

RESCD-EXA N' 511/2017. 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales se solicita el redictado de las 
asignaturas Introducción a la Matemática e Introducción a la Física, correspondiente a la carrera 
de la Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Regional Orán, durante el segundo 
cuatrimestreil7; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Asuntos Académicos. Administrativos y Presupuestarios del Área 
de Ciencias Exactas, tomó conocimiento de la propuesta realizada a la Subcomisión de la 
Tecnicatura Electrónica Universitaria de fs. 2 vta. y 3. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 5/9/17, aconseja 
-tener por autorizado el redictado de las asignaturas Introducción a la Física e Introducción a la 
Matemática de la carrera de TEU durante el segundo cuatrimestre del ario 2017 - . 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del 6/9/17. aprueba por unanimidad el 
despacho de la Comisión Asesora citada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO I °. Tener por autorizado el redictado de las asignaturas que seguidamente se 
menciona, correspondiente a la carrera de la Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede 
Regional Orán, durante el segundo cuatrimestre/I 7: 

ASIGNATURA DOCENTE A CARGO 
Introducción a la Fisica Hugo JUAREZ 

Introducción a la Matemática Gustavo MAMANÍ 

ARTÍCII1,0 2°. Hágase saber a los docentes mencionados y siga a la Sede Regional Orán. 

NMA 

 

mARIA rigakh..~RtNA 
SE rra.I.Actinfulc.“ univEsiocieb 

Actli TAD DE CE. EXACTAS - ussa. 


	Page 1

